
441306-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 441306-2024 - Wyniki

Polska – Różne drewniane materiały budowlane – Dostawa palet drewnianych dla Oddziałów 
Polskiej Grupy Górniczej S.A. - nr grupy 204-1.
OJ S 142/2024 23/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
E-mail: l.fuchs@pgg.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: , 
Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa palet drewnianych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. - nr grupy 204-
1.
Opis: Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. poz. 
2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp. Postępowanie jest prowadzone w języku polskim. 
Obowiązek informacyjny wynikający z artykułu 13 ust. 1 i 2 RODO (UE) spełniono na stronie 
internetowej PGG S.A. w zakładce RODO. Zamawiający przedstawia klauzulę informacyjną 
wynikającą z przepisów RODO w kategorii kontrahent – treść klauzuli informacyjnej 
umieszczona jest na stronie internetowej PGG S.A. Zamawiający na podstawie art. 393 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp odrzuci ofertę w której udział produktów pochodzących z państw 
członkowskich UE, państw z którymi UE zawarła umowy o równym traktowaniu 
przedsiębiorców lub państw wobec których na mocy decyzji Rady stosuje się przepisy 
dyrektywy 2014/25/UE nie przekracza 50%.
Identyfikator procedury: 445ee83f-0b2c-49af-a1b7-abd35770638f
Poprzednie ogłoszenie: 185578-2024
Wewnętrzny identyfikator: 702400226
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44191000 Różne drewniane materiały budowlane

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: umowa nr 702405029
Opis: umowa z wykonawcą Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe DIMEX Sp. z o.o.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/441306-2024
mailto:l.fuchs@pgg.pl


441306-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: Umowa nr 702405029

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44191000 Różne drewniane materiały budowlane

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - waga 100%

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 ustawy Prawo zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: umowa nr 702405030
Opis: umowa z wykonawcą Drewtrans Sp. z o.o.
Wewnętrzny identyfikator: Umowa nr 702405030

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44191000 Różne drewniane materiały budowlane

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - waga 100%

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 ustawy Prawo zamówień publicznych

Techniki



441306-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.3.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 615 819,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe DIMEX Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe DIMEX Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 221 350,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: Polska
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: umowa nr 702405029 dot. zadania nr 2
Data wyboru zwycięzcy: 28/05/2024
Data zawarcia umowy: 11/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Oferenci niezwycięscy: 
Oficjalna nazwa: Drewtrans Sp. z o.o.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4

8. Organizacje



441306-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Numer rejestracyjny: 634-283-47-28
Numer rejestracyjny: 360615984
Adres pocztowy: ul. Powstańców 30  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Lucyna Fuchs
E-mail: l.fuchs@pgg.pl
Telefon: +48 327161475
Profil nabywcy: http://korporacja.pgg.pl/dostawcy/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0011
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Sekretariat Biura Odwołań
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0013
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe DIMEX Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 634-013-05-32
Adres pocztowy: Krasińskiego 20A  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-019
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@dimex.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0014
Oficjalna nazwa: Drewtrans Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9522136387

mailto:l.fuchs@pgg.pl
http://korporacja.pgg.pl/dostawcy/przetargi
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:przetargi@dimex.pl


441306-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Adres pocztowy: Żegańska 21/23  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 04-713
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: tomasspolka@o2.pl
Role tej organizacji: 
Oferent

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fcbdf49b-e353-4325-80a3-ab1b8b5ad255 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 22/07/2024 11:42:58 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 441306-2024
Numer wydania Dz.U. S: 142/2024
Data publikacji: 23/07/2024

mailto:tomasspolka@o2.pl

